UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KH-UBND Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2021

KẾ HOẠCH

Tiếp và làm việc với Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT

Tiếp nhận đề nghị của Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT về việc

trao đổi về kinh nghiệm và giải pháp Chuyển đổi số phù hợp với tình hình kinh

tế - xã hội địa phương, Uỷ ban nhân dân Tỉnh xây dựng Kế hoạch tiếp và làm

việc như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 15 giờ 00, ngày 06/5/2021 (thứ Năm).

- Địa điểm: Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

II. THÀNH PHẦN

1. Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT: 06 người (Chi tiết Phụ lục I

kèm theo)

2. Tỉnh Đồng Tháp: Khoảng 10 người (Chi tiết Phụ lục II kèm theo)

III. CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC: (Chi tiết Phụ lục III kèm theo)

IV. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN

1. Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

- Phòng Hành chính - Quản trị: Chuẩn bị hậu cần, phòng họp, nước uống,

trái cây... tại buổi làm việc; cơm chiều ngày 06/5/2021 (20 người).

- Phòng Tổng hợp - Văn xã: Phối hợp với Sở Thông tin và Truyền Thông

chuẩn bị bài phát biểu của Lãnh đạo UBND Tỉnh; thực hiện các nội dung khác

liên quan với Kế hoạch.

2. Sở Thông tin và Truyền thông: Chuẩn bị phông trình chiếu (tiếp và

làm việc với Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT); phối hợp với Văn phòng

Uỷ ban nhân dân Tỉnh triển khai thực hiện các nội dung khác liên quan Kế hoạch.

3. Đề nghị Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT: Cung cấp tài liệu

họp; phối hợp với Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh triển khai thực hiện các nội

dung khác liên quan với Kế hoạch.

2

Trên đây là Kế hoạch tiếp và làm việc với Công ty TNHH Hệ thống thông

tin FPT. Yêu cầu các đơn vị được phân công tổ chức thực hiện tốt Kế hoạch này.

Kế hoạch thay cho thư mời./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Các PCT/UBND Tỉnh;

- Các đơn vị tại Mục II;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

PHỤ LỤC I

DANH SÁCH ĐOÀN CÔNG TÁC

CÔNG TY TNHH HỆ THỐNG THÔNG TIN FPT

(Kèm theo Kế hoạch số:        /KH-UBND ngày      tháng     năm 2021

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh)

1. Ông Dương Dũng Triều - Chủ tịch Công ty TNHH Hệ thống thông tin

FPT;

2. Ông Lê Nguyên Diệm - Tổng Giám đốc Khối ngành Chính phủ điện tử

và Y tế;

3. Ông Nguyễn Xuân Việt - Giám đốc Công nghệ;

4. Ông Phạm Thiện Duy - Giám đốc khối ngành Chính phủ điện tử;

5. Ông Lý Đức Đoàn - Giám đốc Trung tâm Y tế số FPT;

6. Ông Trần Hữu Tài - Chuyên gia tư vấn giải pháp Chính phủ số.

PHỤ LỤC II

DANH SÁCH THÀNH PHẦN TỈNH ĐỒNG THÁP

TIẾP VÀ LÀM VIỆC VỚI ĐOÀN CÔNG TÁC

CÔNG TY TNHH HỆ THỐNG THÔNG TIN FPT

(Kèm theo Kế hoạch số:       /KH-UBND ngày      tháng     năm 2021

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh)

1. Ông Phạm Thiện Nghĩa, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND Tỉnh;

2. Ông Đoàn Thanh Bình, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

3. Bà Nguyễn Lâm Thanh Thuỷ, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông;

4. Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Văn phòng

UBND Tỉnh.

PHỤ LỤC III

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

(Kèm theo Kế hoạch số         /KH-UBND ngày      tháng     năm 2021

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh)

Stt Thời gian Nội dung Thực hiện

1 15h00 - 15h05
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu

LĐ VP UBND tỉnh

Đồng Tháp

2 15h05 - 15h10
Phát biểu giới thiệu thành phần

Đoàn công tác

Đại diện Đoàn công tác

FPT

3 15h10 - 16h10

Phương pháp tiếp cận Chuyển

đổi số của FPT
Ông Dương Dũng Triều

Chuyển đổi số và phát triển

kinh tế số
Ông Nguyễn Xuân Việt

FPT.dGov 4.0, bộ giải pháp

xây dựng Chính quyền số trong

mối tương quan đô thị thông

minh, thực hiện chuyển đổi số

với trung tâm là người dân và

doanh nghiệp

Ông Trần Hữu Tài

Giải pháp tổng thể Quản lý y tế

thông minh
Ông Lý Đức Đoàn

4 16h10 - 16h40 Trao đổi, thảo luận
Đoàn công tác FPT -

tỉnh Đồng Tháp

5 16h40 - 17h00
Phát biểu kết luận của Lãnh

đạo tỉnh Đồng Tháp

Lãnh đạo UBND tỉnh

Đồng Tháp

6 17h00 Dùng cơm chiều
Đoàn công tác FPT -

tỉnh Đồng Tháp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T14:58:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:22:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!